







29th September, 2021 Ref: AGHA/AGM June 2021/PSX

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange road, Karachi

SUBJECT: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING.

Dear Sir,

Enclosed Please find attached copies of the notice of our Annual General Meeting to be held on 22nd October, 2021 at 11:00 a.m. which will be published in daily Business Recorder (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu) newspapers dated 30th September, 2021 for circulation amongst the TRE Certificate holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

For M/s AGHA STEEL INDUSTRIES LIMITED

b Khan Muhammad

Comp



AGHA STEEL INDUSTRIES LIMITED

Plot No. N.W.I.Z/1/P-133, (SP-6) D-2, Port Qasim Authority, Karachi. UAN: 021-111-11-2442 Email: info@aghasteel.com | Web: www.aghasteel.com

CORPORATE OFFICE ADDRESS:

Office 801 & 804, 8th Floor, Emerald Tower G-19, II Talwar, Block # 5, Clifton, Karachi. UAN: 021-111-11-2442 Email: sales@aghasteel.com



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Eighth (8th) Annual General Meeting of the Shareholders of Agha Steel Industries Limited ("the Company") will be held on 22nd October, 2021 at 11:00 a.m. through Zoom Video Link at Karachi to transact the following business:

- To confirm minutes of Seventh Annual General Meeting held on 27th October, 2020.
- To receive, consider and adopt annual audited financial statements of the Company together with the Directors' and the 2) Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2021.
- To appoint the Auditors for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration. The Board of Directors have recommended for reappointment of M/s. Reanda Haroon Zakaria & Company Chartered Accountants as external auditors.
- To transact any other ordinary business with the permission of the chair. 4) Special Business

To consider and approve as recommended by the Director, the issue of the bonus shares in the proportion of 5 ordinary shares for every 100 shares and passed the following resolution:

RESOLVED THAT 5 shares shall be allotted as fully paid bonus shares in proportion of 5 ordinary shares for every 100 shares shall be held by member of the Company whose name shall appear on the members register at the close of business on 14th October, 2021. RESOLVED FURTHER THAT the Chief executive and Company Secretary of the Company be and are hereby singly

empowered and authorized to do all acts, matters, deeds and things, take any or all necessary actions and to complete all legal formalities as may be necessary or incidental expedient for the purpose of implementing this resolution. Statement as required under section 134(3) of the Companies act, 2017 in respect of the special business to be

considered at the meeting is being sent to the shareholder with this notice. By the order of the Board

> Muhammad Muneeb Khan Company Secretary

NOTES:

1. CORONAVIRUS CONTINGENCY PLANNING FOR ANNUAL GENERAL MEETING.

meeting

3A. For Appointing Proxies:

by the Company.

Registrar Limited.

shareholders.

Company

name

Agenda 5

the form.

ii)

iii)

Date: 30-09-2021

As COVID-19 pandemic is continuing with emergence of new variants with the passage of time causing rapid human to human transmission, therefore, in order to protect the health and well being of Shareholders, Company has decided to

Exchange Commission of Pakistan. For this purpose, special arrangements have been made for the AGM which are as a) AGM will be held through ZOOM application (a video link facility). Shareholders interested in attending the AGM through ZOOM application are requested to get themselves registered with CDC Share Registrar Services Limited at least 48 hours before the time of AGM i.e. before 1100 hours on October 20, 2021

convene its 8th AGM through video link facility, while honouring quorum provisions, as allowed by the Securities and

- at cdcsr@cdcsrsl.com or WhatsApp 0321-8200864 by providing the following details:
- **Full Name of** Folio / CDC CNIC ** Mobile Shareholder / Company **Email ID** Number A/c No. Phone No. **Proxy Holder**

	AGHA STEEL INDUSTRIES LIMITED				
**Shareholders/proxyho	lders are requested to	provide active email a	ddresses and mob	ile phone number.	
	nd login credentials wi given date and time.	ll be sent to members a	t their provided em	ail addresses enablin	g them to attend

Login facility will be opened thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after

the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders. Shareholders may send their comments and questions relating to the agenda items of the AGM at least two (2) working

days before the AGM, at the given email address cdcsr@cdcsrsl.com or WhatsApp on: 0321-8200864 Shareholders are requested to mention their full name, CNIC/Folio/ Participant ID & A/C No for this purpose.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 15th October, 2021 to 22nd October, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order by our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi by the close of business on 14th October, 2021 will be considered in time for the determination of any entitlement, as recommended by the Board of Directors and attending the

3. Appointment of Proxies and Attending AGM:

A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy who shall have such i) rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member. ii) A duly completed instrument of proxy to be valid must be deposited at the registered office not less than 48 hours before

- the time of the meeting. Attested copies of valid CNIC or the passport of the member and the Proxy shall be furnished with the Proxy Form.
- iii) The instrument of proxy should be duly signed, stamped and witnessed by two persons with their names, address, CNIC
- numbers and signatures. CDC account holders are also required to follow the guidelines as laid down in Circular No.1 dated 26, January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP). iv)
- In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per requirement notified

The Proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on

iv) The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting. Corporate entities shall submit the Board of Directors resolution/Power of Attorney with specimen signature along with V)

Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

proxy form. Change in Members Addresses:

Members are requested to notify any changes in their addresses immediately to the Share Registrar M/s. CDC Share

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled

In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate

Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC along with folio number are requested to send the same, at the earliest, directly to the Company's Share Registrar. Payment of Dividend through electronic mode (Mandatory):

Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company, in case of physical shares.

Submission of Copies of Valid CNICs (mandatory):

In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker / participant / CDC account services. **Deduction Of Income Tax At Revised Rates**

effective July 1, 2021 are as follows: Rate of tax deduction for persons appearing in Active Taxpayer List (ATL) 15% Rate of tax deduction for persons not appearing in Active Taxpayer List (ATL) 30%

The rates of deduction of income tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 from dividend payment

In case of Joint account, each holder is to be treated individually as appearing in ATL or not appearing in ATL and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows, to our Share Registrar, or if not so notified, each joint holder shall be assumed to have equal number of shares. Principal shareholder Principal shareholder

Shareholding

proportion

(No. of shares)

Shareholding

proportion

(No. of shares)

Name &

CNIC No.

		e CNIC/NTN number is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Taxpayer List sued and updated by the Federal Board of Revenue (FBR) in a timely manner.							
8	Exemptio	n from Deduction C	of Income Tax	/Zakat					
	Memhers	seeking exemption fr	om deduction o	of income tax or are	eligible for deducti	ion at a reduced rat	e are requested to		

Name &

CNIC No.

submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring

The Company be and is hereby allowed to transmit its annual audited financial statements, auditor's report and directors report etc. (annual audited accounts) to the Company's shareholders at their registered addresses in the form of soft copies in CD/DVD/USB instead of transmitting the annual audited accounts in printed copy as allowed by the Securities

Folio/CDC

A/c No.

10. Unclaimed dividends & bonus shares: Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares.

and Exchange Commission of Pakistan via SRO No.470 (I)/2016 dated May 31, 2016"

Circulation of Audited Financial Statements through E-Mail and by CD/DVD/USB:

Total

shares

are advised to contact our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Limited Ltd. to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated

non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of

Statement As Required Under Section 134(3) Of The Companies Act, 2017 In Respect Of Special Business

To Consider and approve issue of fully paid bonus shares As you are all aware of the fact Agha Steel Industries Limited have been listed on Pakistan Stock Exchange in recent past. The Company has performed significantly well both in terms of profit and business during the year ended June 30,2021. The Board of directors in its meeting held on 20th September, 2021 have proposed to issue shares at the ratio of 5 shares for every 100

ordinary shares held. These Bonus shares shall rank pari passu with the existing ordinary shares of the Company. The Directors of the Company are interested in the business to the extent of their shareholding in the Company.



اطبلاع برائے سالات احبلا سسام

بذر یعیدنوٹس ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ آغااسٹیل انڈسٹریزلمیٹڈ کے صصی یا فٹٹگان کا آٹھوال (8واں) سالانہ اجلاسِ عام بذر یعیز وم دؤیولئک22اکتوبر 2021 کو 11:00 ببج کرا چی میں منعقد ہوگا جس میں مندرجهذ مل امورانجام دیئے جائیں گے:

1- ساتوی سالانه اجلاس عام منعقده 27 اکتوبر 2020 کی روئیداد کی توثیق۔

2۔ 🛚 30 جون 2021 کوختم شدہ سال کے ممپنی کے آڈٹ شدہ ہالیا تی گوشواروں اوران پرڈائر یکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی ،غوروخوص اورمنظوری۔

3- سال 30 جون 2022 کے لئے آڈیٹرز کی تقرر ری اور ان کے معاوضہ کا تعین ۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے میسرز ریٹڈ اہارون زکر بیانیڈ کمپنی چارٹرڈ اکا ویکٹنٹس کی بطور بیرونی آڈیٹرز تقرر ری کی سفارش کی ہے۔

4۔ چیئر پرس کی اجازت سے دیگر کسی امور کی انجام دہی۔

5۔ ڈائر یکٹران کی سفارش پر 100 عمومی چھھ پر 5 عمومی چھھ کے حساب سے بونس چھھ کے اجراء پر خور اور منظوری اور مندر جدذیل قراداد کی قبولیت: ۔ منطقہ طور پرمنظور کیا جا تاہے ممپنی کے 100 تھمص کی ملکیت پر 5 عمومی تھمص ابطورا داشدہ پونس تھم صاب مجران کوالاٹ کئے جائیں گے جن کے نام 14اکتوبر 2021 کو فتر کی اوقات ختم ہونے ہے۔ پیشند

قبل ممبران کے رجسٹر میں درج ہو نگے۔ مزید متفقه طور پر کمپنی کے چیف ایگزیکٹواور کمپنی سکریٹری کوفروا فرراا ختیارات دیئے جاتے ہیں اور مجاز بنایا جا تاہے کہ وہ اس سلسلے میں تمام افعال،معاملات عمل اور کام انجام دیں، کوئی ایک یا تمام

ضروری کارروانی کریں اورتمام قانونی ضالط ململ کریں جیسابھی وہ مناسب بچھتے ہوں یااس قراداد کی تنکیل کے مقاصد کے لئے ناگزیر ہوں۔ کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ (3)134 کے تقاضوں کے تحت جن خصوصی امور پراجلاس میں غور کیاجائے گا،ان سے متعلق بیان حصص یافت گان کواس نوٹس کے ساتھ بھیجاجار ہاہے۔

محمد منيب حنان

حسب الحسكم بورڈ

سمپنی سیریٹری

15 فيصد

30 فيصد

مشتر كهصص يافتة

گزارشات: کوروناوائرس ہنگامی منصوبہ بندی برائے سالانہ اجلاس عام

مورخه: 2021-09-30

ك كئة خصوصى اجتمامات كئے كئے ہيں جو كدورج ذيل ہيں: AGM بذر یعدز وم ایپلی کیشن (ایک وڈیولنک سہولت) کے ذریعے منعقد ہوگی۔ صص یافتگان جوکہ AGM میں زوم ایپلی کیشن کے ذریعے شرکت کرنا چاہتے ہوں ان سے درخواست ہے کہ AGM کے وقت سے کم از کم 48 گھنے قبل یعنی 20 اکتوبر 2021 کو دو پہر

تفصيلات فراهم كردي: حصص یا فتة/ پراکسی ہولڈر کامکمل فوليو/ CDC /كھاتەنمبر CNICنبر موبائل فون نمبر ای میل آئی ڈی آغااسٹیلانڈسٹریزلمیٹڈ

11:00 بیجة تک اپنے آپ و CDC شیئر رجسٹرار سروں میں رجسٹر کروالیں جس کے تحت ای میل ایڈر لیں cdcsr@cdcsrsl.comاور واٹس اپ 8200864-0321 پر اپنی ورج ذیل

کیونکہ COVID-19 کی وباء کی نئی اقسام کے وائرس وقت گزرنے کے ساتھ ساتھ انسان سے انسان میں تیزی سے نتقل ہورہ ہیں،الہذاتھم کی یافتیان کے تحفظ اور بہبود کے لئے کورم کی شقوں کی پاسداری کرتے ہوئے کمپنی نے آٹھوال سالا ندا جلاس عام بذریعہ وڈیولنک منعقد کرنے کا فیملہ کیا ہے جس کی اجازت سیکیورٹیز اینڈ ایٹھینج کمیشن آف پاکستان نے دی ہے۔سالا ندا جلاس عام کے مقصد

نواست ہے کہا بنا فعال ای میل ایڈرلیس اورمو ہائل فون نمبر فراہم کریں۔	** حصص یا فتگان/ پراکسی ہولڈرز سے در
بران کے فراہم کردہ ای میل ایڈریس پڑھیجی جا نمیں گی تا کہ وہ مقررہ تاریخ اوروقت پر اجلاس میں شرکت کرسکیس۔	وڈ یولنک اور لاگ ان کی تفصیلات مم
۔ ہے میں (30) منٹ قبل فراہم کردی جائے گی تا کہ شرکاء شاختی ممل کے بعدا جلاس میں شرکت کرسکیں۔	لاگ ان کی سہولت اجلاس کے وقت

2_ کتابوں کی بندش

تھھی یافتگان کی شاخت اورتصدیق کے تمام ضوابط کی تنمیل کے بعد تھھی یافتگان اپنآلات کے ذریعے لاگ ان کرسکیں گے۔ تصص یافتگان AGM کے ایجنڈے سے متعلق آراء اور سوالات AGM ہے کم از کم دودفتر کی ایوم قبل ای میل cdcsr@cdcsrsl.com یاواٹس اپ 8200864-0321 پر جھیج سکتے ہیں۔ تھمص یافتگان سے گزارش ہے کہاس مقصد کے لئے اپنامکمل نام،CNIC /فولیو/شریک کار کی آئی ڈی اورکھا تینمبرضرورجیجیں۔

ا چکالیں، مین شاہراؤیمل ،کرا چی کو 14 اکتوبر 2021 کووفتری اوقات ختم ہونے سے قبل موصول ہونے والی منتقلیوں کو بورڈ آف ڈائزیکٹرز کے سفارش کردہ استحقاق کے قعین اور حاضری کے لئے بروقت تصور کیا جائے گا۔ پرائسی کی تقرری اور اجلاس میں شرکت کے لئے:

کوئی بھی ممبر جو کہ اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کاحق رکھتا ہووہ دوسر ہے ممبر کو بطور پراکسی مقرر کرسکتا ہے جیےا جلاس میں حاضر ہونے ، بولنے اور ووٹ دینے کے وہی حقوق حاصل ہو تگے جیسے

ii) ایک باضابط کمل پر شدہ درست پراکسی فارم لازمی طور پر اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھٹے قبل رجسٹرڈ آفس میں جمع کروادیا جائے ممبراور پراکسی کے درست CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول

پرائسی فارم کےساتھ فراہم کی جائیں گی۔

4۔ ممبران کے پتے میں تبدیلی

cDC (iv کے کھاتے داروں کے لئے سیکیو رٹیز اینڈ اینجینے کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ مرکلانمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 کے دیئے گئے رہنمااصولوں پڑھی مٹل کرنا ضروری ہے۔ 3A_ پراکسی کی تقرری کے لئے

اِنفرادی فرد کی صورت میں کھاتے دار یاذ ملی کھاتے دار اور/ یا فردجس کے تھس گروپ ا کاؤنٹ کی صورت میں ہوں اوران کی رجسٹریشن کی تفصیلات کا ڈی می ضابطوں کے تحت اپ لوڈ کر دی گئی ہوں وہ ممپنی کے بتائے گئے تقاضوں کے تحت پرانسی فارم پیش کر سکتے ہیں۔

پراکسی اورا تنفاعی مالکان کی CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کےساتھ پیش کی جائیں گی۔ iv) کار پوریٹ انٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داداد مختیار نامہ بمع نامز دفر د کے نموند دستخط کمپنی کے پراکسی فارم کے ساتھ پیش کئے جائیں گے۔ (اگر پہلے پیش نہ کئے ہوں)

ممبران سے درخواست ہے کہا پنے بیت میں تبدیلی سے فوری طور پرشیئر رجسٹرارمیسرز CDC شیئر رجسٹرار کمیٹیڈ کومطلع کر دیں۔

براہِ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں منافع منقسمہ کی وصولی کے لیے تصص یافتیگان ہے درخواست ہے کہ طبعی تصص کی صورت میں کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب اپناالیکٹر انک کریڈٹ مینڈیٹ فارم

ممبران جنہوں نے اب تک اپنی درست CNIC بمع فولیونبر کی نقول فراہم ٰہیں کی ہیں ان سے درخواست ہے کہ جلدا زجلد براہِ راست مپنی کے شیئر رجسٹرار کوفراہم کر دیں۔

6 منافع منقسمه كي ادائيكي بذريعه برقى طريقه كار (لازمي)

بھریں اوراس پر باضابطہ دستخط کر کے اپنی CNIC کی نقل کے ساتھ ممپنی کے رجسٹرار کوارسال کر دیں۔

ان افراد کے لئے جن کے نام فعال ٹیکس دہندہ کی فہرست میں موجود ہیں

انکمٹیس آرڈیننس 2001 کی دفعہ 150 کے تحت منافع منقسمہ کی ادائیگی سے انکمٹیس کی کوتی کے زخ درج ذیل ہیں:

iii) پراکسی فارم باضابطه دستخط شده ،مهر شده ،مونا چاہئے اوراس پر دوگواہان کے نام ، پتے ،CNIC نمبر اور دستخط ہونے چاہئیں۔

پراکسی فارم پردوگواہان کے دستخط ہونے چاہئیں جن کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم پر درج کئے جائیں گے۔

کمپنیزا یک 2017 کی وفعہ 242 کی شقوں کے تحت الطریمپنی کے لئے لازمی ہے کہ وہ فقد منافع منقسمہ اپنے قصص یافتگان کو خصص بذریعہ برتی طریقہ کار براوراست اہل حصص یافتگان کے نامزد بینک ا کاؤنٹ میں منتقل کرے۔

> ا گرھھس CDC میں ہیں تو پھرالیکٹرا نک کریڈٹ مینڈیٹ فارم لاز می طور پر براہِ راست تھھی یا فتہ کے بروکرانٹر کاءکار/ CDC اکاؤنٹ سرومز کو پیش کردیں۔ 7- ترميم شده زخول پرانگم نيكس كى كثوتى

ان افراد کے لئے جن کے نام فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں موجوز نہیں ہیں مشتر کہ کھا نہ کی صورت میں ہر کھاتے دار کی ATL میں موجود گی یا ATL میں غیر موجود گی کو انفراد کی طور پر علیجہ ہ قلیحہ و قصور کیا جائے گا اورٹیکن حصص یافتہ تے تحریر کی طور پر ہمارے شیئر رجسٹرار کو بتائے گئے ہر کھاتے داری تصف داری کی بنیاد پر کٹوتی کی جائے گی یا اگر مطلع نہ کیا گیا تو ہر کھاتے دار کے قصص مساوی کئے جائیں گے۔

	حصص داری کا تناسب (حصص کی تعداد)	نام اور CNIC نمبر	حصص داری کا تناسب (حصص کی تعداد)	نام اور CNIC نمبر	كل حصص	فوليو/ CDC / كھانة نمبر	حمینی کانام
NTN/CNIC اب لازمی ہےاورفیڈرل بورڈ آف ریوینیو (FBR) کی مرتب کردہ اور جاری کردہ فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں بروفت ٹیکس کی نوعیت چیک کرنے کے لئے ضروری ہے۔ 8۔ انگریکس کر کو ق کموفی سے استثناء							

بنيادى خصص يافتة

جومبران انکم ٹیس کٹوتی سے استثناء چاہتے ہوں یا کم زخ پر کٹوتی کے اہل ہیں ان سے درخواست ہے کہ اپنا درست ٹیکس استثنائی سرٹیفکیٹ یاضروری دستاویزی ثبوت جو بھی ہوفراہم کر دیں۔جومبران زکو ہ

کی کٹو تی نہیں چاہتے ان سے درخواست ہے کہا پنا درست اقرار نامہ برائے زکو ۃ عدم کٹو تی پیش کردیں۔ مالياتی گوشوارون کی ترسیل بذریعهای میل اور CD/DVD/USB

همپنی کواپنے سالانہ گوشوارے، آڈیٹرزر پورٹ اورڈائز بکٹرزر پورٹ وغیرہ (سالانہ آ ڈیٹے شدہ حسابات) ممپنی کے قصص یافتیگان کوسالانہ آ ڈیٹ شدہ حسابات کی کاغذی نقل کے بجائے ان کے دجسٹرڈ پتوں پر بر تی شکل میں CD/DVD/USB میں ارسال کرنے کی اجازت سیکیورٹیز اینڈ اینٹر پینج کمیشن آف پا کستان نے بذریعہ SRO 470(I)/2016 مورخہ 31 مئی 2016 دی ہے۔ 10 - غير دعوى شده منافع منقسمه اور بونس حصص

تھھمں یافتظان جو کہ کی بھی وجہ سے اپنے تھھمں یابونس تھھم کے دعوے پیش نہیں کر سکے ہیں یا اپنے طبعی تھھمں وصول نہیں کئے ہیں، ان کومشورہ دیا جاتا ہے کہ ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر

رجسٹرارلمیٹٹر سے رابطہ کر کے اپنے غیر دعویٰ شدہ یاز پرالتواعظم اگر کوئی ہوں توان کوموصول/ استفسار کر سکتے ہیں۔ برائے مہر بانی نوٹ فرما عمیں کیکینیزا کیک 2017 کی دفعہ 244 کے تحت مقررہ طریقہ کار کی پھیل کے بعد تمام غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ اپنے واجب الادا ہونے کی تاریخ سے تین سال تک نا قابل ادا

رہے ہوں، آئبیں وفاقی حکومت کے پاس جمع کرواد یا جائے گا اور حصص کی صورت میں آئبیں سیکیو رٹیز ایٹر ایٹرچیج کمیشن آف پاکستان کوار سال کر دیا جائے گا۔ کمپنی بزنس کے تناظر میں کمپنی ایک ، 2017 کے کیشن 134 (3) کے تحت بیان کی ضرورت ہے ایجیٹر آائٹم میکمل ادا شدہ پونس مصص کے معاملے پرغور اورمنظوری جیسا کہ آپ سب جانے ہیں کہ آ خااسٹیل

انڈسٹر یزلمیٹڈ ھالید دنوں میں پاکتان اسٹاک ایمپیخ میں درج ہے۔ کمپنی نے 30 جون، 2020 کوفتہ ہونے والےسال کے دوران منافع اور کاروبار دونوں کے لحاظ سے نمایاں کارکردگی کا مظاہرہ کہا ہے۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرزنے 20 متبر 2021 کو ہونے والےاپ اجلاس میں ہر 100عام شیئرز کے لئے 5 شیئرز کے تناسب سے شیئر جاری کرنے کی تجویز دی ہے۔ یہ پونس تصف کمپنی کے موجود ہ عام تصف کے ساتھ گلی برابری کا درجہ(پاری پاسو کی درجہ بندی)رکھیں گے۔ کمپنی کے ڈائر کیٹرز کمپنی میں محض اپنے تصف کی حد تک کاروبار میں دلچیبی رکھتے ہیں۔